- Произвести замену стояков системы ХВС (кв.11,46,49,60,63,74,77,88, почта) силами Сорокина 
Валерия Владимировича.
- Уполномочить ООО УК «Орион» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Сорокиным Валерием Владимировичем на проведение замены стояков системы ХВС 
(кв.11,46,49,60,63,74,77,88, почта) МКД №30 по ул. Карьерная на сумму 52007 (Пятьдесят две 
тысячи семь рублей 00 копеек), оплату произвести за счет средств, собранных за «Содержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.
- Уполномочить ООО УК «Орион» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 
15706 (Пятнадцать тысяч семьсот шесть рублей 00 копеек), за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

проведения данногёгзаседания

Общее число членов Совета многоквартирного дома 5 человек. 

Присутствуют: рЙг
1. Красавина М.Р.

[...]

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

- Уполномочить ООО УК «Орион» заключить ГРАЖДАНСКО-ПРАВОВОЙ ДОГОВОР с 
Сорокиным Валерием Владимировичем на проведение замены стояков системы ХВС 
(кв.11,46,49,60,63,74,77,88, почта) МКД №30 по ул. Карьерная на сумму 52007 (Пятьдесят две 
тысячи семь рублей 00 копеек), оплату произвести за счет средств, собранных за «Содержание 
жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

100% ЗА 0% ПРОТИВ 0% ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

- Уполномочить ООО УК «Орион» оплатить страховые отчисления в размере 30,2% в сумме 
15706 (Пятнадцать тысяч семьсот шесть рублей 00 копеек), за счет средств, собранных за 
«Содержание жилого помещения» в части затрат на текущий ремонт общего имущества.

ВОЗДЕРЖАЛСЯ100% ЗА 0% ПРОТИВ 0%

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

РЕШИЛИ по второму вопросу: